
Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

    AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO 

IAHC/Secretaría 

 

D. JESÚS JAVIER REDONDO HERRERO, SECRETARIO ACCTAL. DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO, 

 

CERTIFICO: 

Que el Sr. Alcalde-Presidente  con fecha 16 de marzo de 2015, ha dictado la 
siguiente Resolución: 

“RESOLUCIÓN: Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria de la oposición libre para la provisión en propiedad, de dos plazas de Auxiliar 
Administrativo, pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala de 
Auxiliar, Grupo C, Subgrupo C2, vacantes en la plantilla de funcionarios de carrera de este 
Excmo. Ayuntamiento (BOE núm. 293, de fecha 04/12/2014), cuyas Bases fueron 
publicadas en el BOJA núm. 113, de fecha 13/06/2014 y Boletín Oficial de la Provincia de 
Córdoba núm. 102, de fecha 28/05/2014, y modificaciones publicadas en el BOJA núm. 
215, de fecha 04/11/2014 y Boletín Oficial de la provincia de Córdoba núm. 220, de 

14/11/2014, y de conformidad con la Base Cuarta de las Bases de la citada convocatoria, 
mediante el presente vengo en resolver: 
 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y 
las causas de su exclusión al citado proceso selectivo. 
 

A) ASPIRANTES ADMITIDOS: 

NÚM. APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1 AGUDO CARMONA, PEDRO JESÚS 30986625-J 

2 AGUDO PEINADO, MARIA 30146774-P 

3 ÁGUILA ESTEBAN, Mª DEL CARMEN 26038146-F 

4 ALAMILLOS POZUELO, GREGORIO 01172440-S 

5 ALCALÁ MALAGÓN, CONCEPCIÓN ELVIRA 30807208-L 

6 ALMAZÁN HUERTAS, GENMA 44352194-Y 

7 ALONSO GARCÍA, MARÍA 30799559-Y 

8 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, SORAYA 71647195-X 

9 AMOR ANTOLÍ, SABINO 75704735-M 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

10 ARANDA SÁNCHEZ, GERARDO CARLOS 14630420-M 

11 ARCAS LUCENA, Mª ANGELES 14614842-K 

12 ARÉVALO  MOLINA, ANTONIO 80142713-H 

13 ARIAS SÁNCHEZ, ANA BELÉN 29033524-A 

14 ARTECHE LUNA, MARIA DEL PRADO 30822292-S 

15 ÁVALOS ACEITERO, MARÍA 45736581-T 

16 BAENA CERDÁ, FRANCISCO JAVIER 30945708-J 

17 BAJO ROMERO, JULIÁN 30528702-C 

18 BARCELONA BENÍTEZ, JUAN IGNACIO 31258142-S 

19 BARCIA AROZ, JOSE LUIS 30831704-C 

20 BARRANCO GARÉS, FRANCISCO 30929612-X 

21 BARRIOS REIFS, LAURA 45749909-B 

22 BARROCAL LÓPEZ, SANDRA 12337122-Z 

23 BENITEZ CALERO, Mª DOLORES 80155997-P 

24 BERNIAS RUIZ, ISABEL 30209224-N 

25 BLASCO CONTRERAS, LAURA 16592103-H 

26 BONILLA GARCÍA, MARIA DEL PILAR 52562835-S 

27 BUENESTADO LOZANO, FRANCISCA 45739648-P 

28 CABRERA LÓPEZ, Mª TERESA 75707991-H 

29 CABRERA MARTÍNEZ, CATALINA 80141206-Y 

30 CABRERA MARTÍNEZ, JESÚS 75709469-R 

31 CABRERA TITOS, Mª ELENA 26034687-K 

32 CALZADO VIDAL, FCO. JAVIER 74689905-G 

33 CAMPOS DELGADO, JUAN 75102699-V 

34 CANO CEREZO, TOMÁS 75704350-B 

35 CARDADOR SERRANO, MARIA ISABEL 30956884-B 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

36 CASTELLÓ CARRASCAL, RAQUEL 01928053-D 

37 CASTILLO GÓMEZ, SEBASTIÁN 30533834-T 

38 CASTILLO LÓPEZ, ANA BELÉN 46269489-K 

39 CASTRILLO ESQUINAS, CRISTINA 80163020-Q 

40 CEBRIÁN PRIEGO, MIGUEL ÁNGEL 80159782-K 

41 CHICANO PORRAS, MIGUEL ÁNGEL 50608829-C 

42 COHEN ALCALÁ, RAFAELA 44362381-G 

43 CRUZ REDONDO, ANTONIO 80146733-J 

44 CUMBRES BAUTISTA, LUNA BELÉN 30985330-Y 

45 DE RUZ  FERNANDEZ, YOLANDA 30818495-J 

46 DIAZ CABRERA, PEDRO 80159702-X 

47 DUEÑAS GONZÁLEZ, ANTONIA MARIA 30211173-Y 

48 DUEÑAS MÁRQUEZ, ANTONIO JESÚS 80168180-R 

49 ESPINOL GARCÍA, ISAÍAS 30210852-F 

50 ESTÉVEZ ROMERO, ANTONIA 80158733-F 

51 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ JAIME 44350198-B 

52 FERNÁNDEZ LUQUE, FRANCISCA 52352076-M 

53 FERNÁNDEZ MORENO, LAURA 75707928-R 

54 FERNÁNDEZ MUÑOZ, MARI CRUZ 30789057-S 

55 FERNÁNDEZ PALOMO, LUCÍA 80149145-N 

56 FERNÁNDEZ VIDAL, FRANCISCO 80149829-G 

57 FERNÁNDEZ VILLAREJO, ANTONIO 80163542-D 

58 FIERRO CABALLERO, GENARO 30207903-W 

59 FRANCO GÓMEZ, Mª DEL PILAR 30209294-J 

60 GALÁN JORDÁN, MANUEL JESÚS 309711331-V 

61 GALÁN MADUEÑO, CRISTINA 31006747-X 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

62 GARCÍA ARÉVALO, PAULA 75707703-Y 

63 GARCÍA BLANCO, ANTONIO 75705274-S 

64 GARCÍA GUTIERREZ, ANA 75704433-W 

65 GARCÍA JIMÉNEZ, RAQUEL 74718501-B 

66 GARCÍA JURADO, ROSA Mª 80149665-R 

67 GARCÍA LUNA, FRANCISCA 30818345-R 

68 GARCÍA MADRID, CARLOS 80161690-C 

69 GARCÍA MOLINA, Mª MERCEDES 75707635-F 

70 GARCÍA ROMERO, Mª TERESA 30209676-G 

71 GARCÍA SÁNCHEZ, Mª ASUNCIÓN 75705917-Z 

72 GARCÍA SÁNCHEZ, OBDULIA 75704585-Q 

73 GARCÍA TORRALBO, EVA 30990484-P 

74 GARCÍA VILLARREAL, Mª CARMEN 30211688-S 

75 GARCÍA-CONSUEGRA BAUTISTA, JORGE 80156245-A 

76 GARRIDO BALLESTEROS, JOSÉ MARÍA 80157027-A 

77 GÓMEZ PORTILLO, ROSA MARIA 75098288-E 

78 GONZÁLEZ CABALLERO, ALMUDENA 77817332-Y 

79 GONZÁLEZ GIL, DAVID 31681149-Y 

80 GONZÁLEZ GÓMEZ, RAFAEL 30950666-A 

81 GONZÁLEZ OLMO, INMACULADA 80149340-K 

82 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Mª DOLORES 26973607-N 

83 GONZÁLEZ WIC, ANA MARÍA 52110755-T 

84 GUTIÉRREZ ATIENZA, ROCÍO 76420862-G 

85 GUTIÉRREZ HIGUERA, Mª LUNA 80151237-D 

86 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ, INÉS 71442593-Q 

87 HABAS PÉREZ, FERNANDO A. 80142694-E 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

88 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, MANUELA 44368894-P 

89 HERRUZO AGUADO, Mª ESPERANZA 80142409-S 

90 HERVAS ANGUITA, SANDRA 30970597-Q 

91 HIDALGO MÁRQUEZ, JUAN ANTONIO 75705963-Z 

92 HIDALGO MORENO, MARTA 30991936-B 

93 HIGUERA FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 80156238-L 

94 HUERTOS FERNÁNDEZ, Mª DEL PILAR 30161639-S 

95 IZQUIERDO MISAS, ANTONIO GABRIEL 30836124-R 

96 JIMÉNEZ CARMONA, CRISTINA 15412177-S 

97 JIMÉNEZ LUQUE, ROCIO 30958140-W 

98 JIMÉNEZ MUÑOZ, ANTONIO 15451348-V 

99 JURADO DUEÑAS, RUBÉN 80164939-A 

100 LEAL GUIJO, JUAN FRANCISCO 75708620-A 

101 LEYVA GARCÍA, Mª VICTORIA 02515839-F 

102 LINARES TABAS, CRISTINA 80157646-R 

103 LLERGO RUBIO, MANUEL JESÚS 30830320-Q 

104 LLERGO SÁNCHEZ, MARIA CELIA 75708210-E 

105 LLORD DE CARA, ANA MARÍA 17446893-J 

106 LÓPEZ CASTILLA, INMACULADA 30205925-W 

107 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 30987821-J 

108 LÓPEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 14622217-J 

109 LÓPEZ GARCÍA, RAQUEL 46840766-R 

110 LÓPEZ MÁRQUEZ, Mª ANGÉLICA 30200982-G 

111 LÓPEZ RODRÍGUEZ, Mª DEL CARMEN 53595106-T 

112 LÓPEZ SÁNCHEZ, CECILIA 75709151-M 

113 LÓPEZ TARTAJO, MARIOLA 30209782-H 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

114 LUCENA NOTARIO, JOSE MANUEL 30815527-N 

115 LUNAR MISAS,  EVA MARÍA 75706197-H 

116 MADUEÑO LÓPEZ, Mª DEL CARMEN 80159922-T 

117 MANSILLA CABRERA, BARTOLOMÉ 75704231-F 

118 MANSILLA PRATS, JESÚS 80157094-R 

119 MARIN FERRER, CRISTINA 30789377-J 

120 MARROQUÍ ÑÍGUEZ, MARÍA 15418377-M 

121 MARTÍN GARCÍA, Mª ROCIO 52318079-W 

122 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO 80160313-T 

123 MARTÍNEZ MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO 80150419-L 

124 MATA FERNÁNDEZ, ANA 30960883-P 

125 MEDIAVILLA TAPIA, BENILDE 44352956-D 

126 MERINO MUÑOZ, ANTONIO 30209776-N 

127 MOLINA FERNÁNDEZ, AMPARO 30984334-E 

128 MOLINA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 30212526-W 

129 MORA GARCÍA, MAGDALENA 44365091-T 

130 MORALES DUEÑAS, FLORENCIA 75709730-D 

131 MORALES MORENO, AURORA 26042784-E 

132 MORENO GARCÍA, MARIA 30977473-S 

133 MORENO GÓMEZ, MAGDALENA 44364521-M 

134 MORENO-MANZANARES LEON, LUIS 45744812-C 

135 MUÑOZ ENCINAS, JOSE MARIA 80146938-B 

136 MUÑOZ GARCÍA, MANUELA 30212554-F 

137 MUÑOZ JORDAN, MARIA DOLORES 80142358-P 

138 MUÑOZ JURADO,  MANUELA 44199400-R 

139 MUÑOZ MORENO, Mª DOLORES 75699132-Z 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

140 MURILLO GARCÍA, ANTONIA 30211979-F 

141 NARANJO DE ARCOS, ALICIA 30963116-X 

142 NAVARRO CABALLERO, CARMEN 80153951-D 

143 NAVARRO CABALLERO, FRANCISCO 80146869-B 

144 NAVARRO MORENO, ANA ISABEL 24394933-X 

145 NAVARRO MORENO, CARMEN 25398700-F 

146 OCAÑA FERNÁNDEZ, JULIÁN 75707424-A 

147 OLMO CABALLERO, Mª DOLORES 30980147-K 

148 OLMO FERNÁNDEZ, ISABEL 80160901-J 

149 ORDOÑEZ DE PAZ, ENRIQUE 15452455-C 

150 ORDOÑEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 30833815-S 

151 PALACIOS PINEDA, BELÉN MARÍA 80158516-C 

152 PEINADO CORTÉS, JOSE CARLOS 30989391-L 

153 PERALBO ROMERO, ISABEL 30212269-K 

154 PÉREZ ESLAVA, ISABEL Mª 80137104-K 

155 PÉREZ MELENDO, ESTER 78683563-B 

156 PÉREZ RUIZ, ALICIA 30975733-T 

157 PÉREZ TORRICO, Mª DEL CARMEN 30547836-H 

158 PIEDRAHITA GÓMEZ, CARLOS JESÚS 80154212-V 

159 POYATO DEL RÍO, MANUEL 30806382-K 

160 POZUELO POZUELO, MANUELA I. 80150298-J 

161 PUERTAS LÓPEZ, Mª JESÚS 30978946-Q 

162 PUYER CUESTAS, SEBASTIAN 30983659-Z 

163 QUIRÓS GALÁN, RAQUEL 80161740-R 

164 RAMIREZ CACHINERO, DOMINGO 80151981-V 

165 REDONDO MORENO, Mª ANGELES 80153856-Y 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

166 REDONDO MORENO, Mª DEL PILAR 30989822-J 

167 REYES GARCÍA, CECILIA 44262413-V 

168 REYES SALAZAR, LUZ MARINA 30956891-H 

169 RINCÓN ANAYA, JAIRO 70254893-J 

170 RODRÍGUEZ HERMOSEL, EVA 52089561-N 

171 RODRÍGUEZ HIDALGO, MARÍA JOSÉ 30789942-A 

172 RODRÍGUEZ MEMBRIVES, Mª JESÚS 30506084-B 

173 RODRÍGUEZ RICHTER, JOSÉ 30207043-Q 

174 ROJAS ESPEJO, JESSICA 80156913-G 

175 ROJAS FERNÁNDEZ, ANDRÉS 75701368-L 

176 ROMERO CALERO, Mª CARMEN 80156732-F 

177 ROMERO GUILLÉN, JORGE ANDRÉS 15405681-M 

178 ROMERO PRIETO, JOSE MARIA 75708032-J 

179 ROMERO REY, ANTONIO 30211132-B 

180 RUBIO RUBIO, JOSÉ MARÍA 45744759-J 

181 RUIZ ARENAS, MARÍA EUGENIA 26240780-B 

182 RUIZ FÉLIX, ÓSCAR 75708086-K 

183 RUIZ MARTÍNEZ, ALFREDO ANTONIO 44352546-J 

184 RUIZ MUÑOZ, ISABEL 80157051-G 

185 RUIZ PÉREZ, NATALIA 30993638-B 

186 RUIZ QUESADA, SARA 30973220-V 

187 RUIZ VARGAS, DANIEL 30822049-W 

188 SALAMANCA NAVARRO, CONSUELO Mª 30205643-L 

189 SÁNCHEZ CAÑUELO, EUGENIA 30205826-H 

190 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Mª ANUNCIACIÓN 75703244-D 

191 SÁNCHEZ LUNA, MARIA MERCEDES 75703217-M 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

192 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JOSÉ JOAQUÍN 31643189-L 

193 SÁNCHEZ MUÑOZ, PEDRO LUIS 75704638-T 

194 SÁNCHEZ REDONDO, MANUEL 30793533-Y 

195 SÁNCHEZ SÁNCHEZ,  Mª CARMEN 75705960-B 

196 SÁNCHEZ TORRES, Mª JOSÉ 80161630-Y 

197 SANTERVÁS CASTILLA, CARMEN 80142663-Z 

198 SANTOS ALCUDIA, MONTSERRAT 30208848-G 

199 SEPÚLVEDA LUNA, Mª ESTRELLA 30968777-J 

200 SEPÚLVEDA MOLINA, ANTONIO 75701204-Q 

201 SERRANO JURADO, ENRIQUE 30799675-F 

202 SEVILLA GARCÍA, MARIA BELÉN 75129385-T 

203 SORIANO VALENZUELA, BENITO 77327956-R 

204 TORAL RUBIO, MYRIAM 80159651-M 

205 TORRALBO HUERTAS, ANTONIO JOSÉ 30987097-W 

206 TORRES PORRAS, ROSA Mª 02623488-Q 

207 TORRICO LUQUE, PEDRO JESÚS 80161704-B 

208 URBANO CÁMARA, JESÚS 45747203-L 

209 VALERO CABRERA, PRÁXEDES 80146825-J 

210 VALERO CABRERO, MARTA 30210556-X 

211 VALERO DOMINGUEZ, FRANCISCO 80153884-B 

212 VALVERDE LOBATO, JESÚS 26978672-V 

213 VARGAS LUNA, CATALINA BELÉN 44371373-A 

214 VAZQUEZ RODRÍGUEZ, ISAIAS 75701483-L 

215 VICO BRAVO, ALBERTO LUIS 75015758-Q 

216 VILA PASTOR, SALVADOR 53722243-Q 

217 VILLODRES MUÑOZ, CRISTOBAL 74906702-A 



Código seguro verificación (CSV):

gf
i_
pi
e_
re
do
nd
o_
01

(92)79F625EFED87DC04BA
9279 F625 EFED 87DC 04BA

VºBº de SR. ALCALDE-PRESIDENTE CARRILLO HERRERO PABLO a fecha 23/3/2015

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en http://www.pozoblanco.es

Firmado por SR. SECRETARIO ACCTAL. REDONDO HERRERO JESUS JAVIER a fecha 23/3/2015

218 VIOQUE CRISTÍN, JESÚS 30989819-X 

219 ZAFRA AGUAYO, RAFAEL 30941960-Z 

 

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

Causas de exclusión: 

(1) No abonar las tasas en el plazo de presentación de solicitudes, Base 3.2.c) 
(2) No presentar la instancia en el modelo oficial, Base 3.1 
(3) No presentar resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los derechos de 
examen, según la Base 3.2.c) 
(4) No presentar fotocopia compulsada del título académico exigido, según la Base 3.2.b) 

Segundo.- Que las listas provisionales certificadas completas de aspirantes 
admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento de Pozoblanco, y en 
la página web municipal a través de la dirección www.pozoblanco.es, publicándose 
anuncio en que así se indique en el Boletín Oficial de la Provincia y Tablón de Edictos de la 
Corporación. 
 

Tercero.- Conceder a los interesados un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir de la inserción de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Córdoba, para subsanación de defectos, de conformidad con lo estipulado en el art. 71.1 
de la Ley 30/1992. 

 
Y para que conste y surta efectos se expide la presente de orden y con el visto 

bueno del Sr. Alcalde, en Pozoblanco a veintitrés de marzo de dos mil quince. 
 
Vº Bº 

    EL ALCALDE, 
 
 

NÚM. APELLIDO Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 ALGABA ROJAS, TANIA 45739586-S 1 

2 PINO CAMPOS, ALFONSO 30817474-G 2 y 3 

3 TUNDIDOR CABRAL, MARGARITA 31719596-C 4 


